
SERVIZI SOCIALI
 ASILO NIDO COMUNALE SANTINA BIANCHI

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 380 del 12/05/2023

Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA PER INSERIMENTI ALL'ASILO NIDO COMUNALE 
S. BIANCHI DI TRADATE. ANNO SCOLASTICO 2023 - 2024.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che il Comune di Tradate con delibera di Consiglio Comunale n. 2 del 22/02/2021 ha 
approvato il il nuovo regolamento per l’asilo nido; 

Richiamato  l’art.  5  del  regolamento  dell’asilo  nido  nel  quale  si  prevede  che  le  domande per 
l’inserimento di nuovi bambini devono essere presentate entro il 30 Aprile di ogni anno;

Preso atto:

• che entro il  30/04/2023 sono pervenute n.58 richieste di inserimento al  nido per l’anno 
scolastico 2023/2024;

• che sono pervenute tramite mail n. 2 rinunce all’inserimento; 

Visto i criteri per la formazione della graduatoria indicati all’art. 8 del regolamento dell’asilo nido;

Visto le domande presentate al Comune di Tradate per l’inserimento all’asilo nido comunale “S. 
Bianchi” di cui all’allegato;

Rilevato  che al presente provvedimento è allegato un ulteriore documento che ne forma parte 
integrale e sostanziale, contenente la graduatoria contenente i dati per esteso dei beneficiari e 
degli esclusi non visionabile e non pubblicabile ai sensi del D.lgs 196/2003 e del Regolamento UE 
n. 2016/679 “GDPR”; 

Ritenuto di dover formulare la graduatoria per l’inserimento dei bambini suddivisa nel gruppo dei 
lattanti, dei medi e dei grandi;

Visto che con decreto sindacale n  4 del 29/03/2023 il Sindaco ha attribuito alla sottoscritta o la 
responsabilità del settore  Servizi Sociali;

Ai sensi dell’ artt. 107 del d.lgs. 267/00;

DETERMINA

• di approvare la graduatoria allegata al presente atto e depositata presso l’ufficio dei Servizi 
Sociali per l’inserimento dei bambini all’asilo nido relativo anno 2023/2024 suddivisa nel 

Determ. n. 380 del 12/05/2023 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



gruppo dei lattanti, dei medi e dei grandi per le richieste pervenute entro il termine del 30 
aprile 2023;

• di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  è  conforme  agli  obiettivi  e  alle  direttive 
assegnate;

• di  dare  atto  che al  presente  provvedimento  è  allegato  un  ulteriore  documento  che ne 
formano parte integrale e sostanziale, contenente la graduatoria  delle domande ammesse, 
delle  domande  escluse  riportanti  i  dati  per  esteso  dei  beneficiari  e  degli  esclusi  non 
visionabile  e  non  pubblicabile  ai  sensi  del  D.lgs  196/2003  e  del  Regolamento  UE  n. 
2016/679 “GDPR”; 

• di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto 
disposto dall'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000;

• di dare atto che il presente atto verrà pubblicato - ai sensi dell'art. 23 del D. Lgs.. 33/2013 - 
sul sito web del Comune di Tradate.

Sottoscritta dal Responsabile
(ALESSANDRA DI BENEDETTO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 380 del 12/05/2023 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



protocollo data n.richiesta TOTALE

8665 30/03/23 25387694 19

11422 02/05/23 26007870 18

2543 23/02/23 24788409 18

7345 15/03/23 25160657 18

9682 08/04/23 25627860 16

9573 07/04/23 25609565 15

6840 09/03/73 25070035 15

25841 03/11/22 13

4548 16/02/23 24687695 12

27802 28/11/22 22722472 11

8986 01/04/23 25452062 10

10986 24/04/23 25895975 11

10987 24/04/23 25901026 10

10989 24/04/23 25897598 10

1335 14/01/23 24016028 9

1699 19/01/23 24134815 9

3297 03/02/23 24429295 9

11349 29/04/23 25998275 9

6291 06/03/23 25000775 7

9937 13/04/23 25694806 7

GRANDI

OLTRE I 22  MESI DI ETA'

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



protocollo data n.richiesta TOTALE

1410 16/01/23 24031576 21

6203 04/03/23 24982301 17

25191 25/10/22 15

9489 06/04/23 25594784 13

11181 27/04/23 25957394 13

825 11/01/23 23930753 13

11343 29/04/23 25998642 13

9550 06/04/23 25606135 12

6930 09/03/23 25085781 12

8991 03/04/23 25453879 12

11045 26/04/23 25927742 11

9604 07/04/23 25615598 10

8643 29/03/23 25382238 8

8960 01/04/23 25446999 5

9647 07/04/23 5

MEZZANI

DAI 15 A 22 MESI DI ETA'

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



protocollo data n.richiesta TOTALE

8695 30/3/2023 25387456 19

7343 15/3/2023 25161168 18

8368 27/3/2023 25320370 17

7675 17/3/2023 16

729 10/1/2023 23899034 15

3605 7/2/2023 24503804 15

3259 2/2/2023 24420044 14

11212 27/4/2023 25960774 14

25836 3/11/2022 14

11062 26/4/2023 25932493 13

8557 29/3/2023 25372729 13

6213 4/3/2023 24988289 13

27703 25/11/2022 22663188 13

1694 19/1/2023 24131332 13

2308 25/1/2023 24253277 13

2693 28/1/2023 24308375 13

10158 14/4/2023 25609148 13

2763 30/1/2023 24339276 12

10633 20/4/2023 25813822 11

10908 22/4/2023 25876302 11

10991 24/4/2023 25897798 11

6610 8/3/2023 25047630 11

LATTANTI 

FINO AI 14 MESI DI ETA'

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


